3、监理工作周期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 

如遇到项目执行延期，监理工作也相应延期，相关费用包含在本合同中。 

二、词语限定 

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。 

三、组成本合同的文件 

1、协议书； 

2、中标通知书； 

3、选响应文件； 

4、专用合同条款； 

5、通用合同条款； 

6、附录 

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。 

四、总监理工程师 

总监理工程师姓名：刘占 

五、签约酬金 

签约酬金（大写）：肆拾陆万玖仟捌佰元整（¥469800元）。 

包括： 

服务酬金包括本工程施工、保修阶段的监理收费（含平行检测费）。非因本

合同约定的结算和调整的情况外，乙方不得再要求进行调整。 

六、监理工作范围及内容 

本合同委托范围内包含的所有项目的监理服务。在工程实施过程中工程量

（根据需要现场签证）、工程规模调整或设计变更均属监理范围。 

本监理工作内容是：以国家相关规范、标准及项目签署的合同等监理依据为

准绳，对该工程各专业承包合同范围内的所有项目的质量、工期、投资实行全方

位全过程监理。包括但不限于以下内容： 

（一）施工准备阶段